
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/655/12 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 5 lipca 2012 r. 

w sprawie podziału Wrocławia na sektory odbierania odpadów komunalnych  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

), 

w związku z art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska Wrocławia 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dzieli się obszar Miasta Wrocławia na sekto-

ry odbierania odpadów komunalnych wymienione 

w załączniku nr 1 i oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Sektory ustanawia się biorąc pod uwagę gra-

nice osiedli stanowiących jednostki pomocnicze Mia-

sta Wrocławia, utworzonych na podstawie uchwały  

nr XX/110/91 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia  

20 marca 1991 r. w sprawie podziału Wrocławia na 

osiedla (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocła-

wia z 1996 r. Nr 7, poz. 94 z późn. zm.
2)

).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-

towi Wrocławia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej:   

Maria Zawartko 

__________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr  181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr  217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Biuletynie Urzędowym Rady Miejskiej Wrocławia z 1996 r. Nr 10, poz. 135, 

z 1997 r. Nr 4, poz. 147, z 1998 r. Nr 5, poz. 155; w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 8, poz. 222, z 2006 r. Nr 170, poz. 2681, z 2009 r. Nr 19,  
poz. 516. 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 sierpnia 2012 r.

Poz. 2890



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/ 

/655/12  Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 5 lipca 2012 r. 

  

Numer i nazwa sektora  Nazwa osiedla  

Sektor I  

Stare Miasto  

i Śródmieście  

Osiedle Biskupin – Sępolno – Dąbie – Bartoszowice  

Osiedle Nadodrze  

Osiedle Ołbin  

Osiedle Plac Grunwaldzki  

Osiedle Przedmieście Świdnickie  

Osiedle Stare Miasto  

Osiedle Szczepin  

Osiedle Zacisze – Zalesie – Szczytniki  

Sektor II  

Krzyki  

Osiedle Bieńkowice  

Osiedle Borek  

Osiedle Brochów  

Osiedle Gaj  

Osiedle Huby  

Osiedle Jagodno  

Osiedle Klecina  

Osiedle Księże  

Osiedle Krzyki Partynice  

Osiedle Ołtaszyn  

Osiedle Powstańców Śląskich  

Osiedle Przedmieście Oławskie  

Osiedle Tarnogaj  

Osiedle Wojszyce  

Sektor III  

Fabryczna  

Osiedle Gajowice  

Osiedle Gądów – Popowice Południe  

Osiedle Grabiszyn – Grabiszynek  

Osiedle Jerzmanowo – Jarnołtów – Starachowice – Osiniec  

Osiedle Kuźniki  

Osiedle Leśnica  

Osiedle Maślice  

Osiedle Muchobór Mały  

Osiedle Muchobór Wielki  

Osiedle Nowy Dwór  

Osiedle Oporów  

Osiedle Pilczyce – Kozanów – Popowice Północ  

Osiedle Pracze Odrzańskie  

Osiedle Żerniki  

Sektor IV  

Psie Pole  

Osiedle Karłowice – Różanka  

Osiedle Kleczków  

Osiedle Kowale  

Osiedle Lipa Piotrowska  

Osiedle Osobowice – Rędzin  

Osiedle Pawłowice  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2890



Numer i nazwa sektora  Nazwa osiedla  

Osiedle Polanowie – Poświętne – Ligota  

Osiedle Psie Pole – Zawidawie  

Osiedle Sołtysowice  

Osiedle Swojczyce – Strachocin – Wojnów  

Osiedle Świniary  

Osiedle Widawa  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2890



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/ 

/655/12 Rady Miejskiej Wrocławia  

z dnia 5 lipca 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2890


		2012-08-14T14:58:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




